
 

2024 年 2月吉日 

お得意先様各位 
埼玉県川口市川口 1-5-14 

株式会社 長谷川鋳工所 

 

建築・衛生設備資材カタログ〔№40-1〕発行のご案内 

 

謹啓 貴社益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のお引立てを賜り、有り難く厚く御礼申し上げます。 

この度 新カタログ『建築・衛生設備資材 №40-1』を発行いたしました。発行にあたり、ご活用

いただければ幸いです。 

なお、新製品・製造中止製品は下記の通りです。一部の製品は、価格を見直しさせていただきまし

た。これらの製品は、今まで弊社内にてコスト削減に向け、鋭意努力をしてまいりました。しかしな

がら現行価格を維持することが大変困難な状況となってしまい、価格を改定させていただくことに

なりました。事情をご賢察の上、ご理解賜りますよう、お願い申し上げます。 

謹白 

 

記 

 

● カタログ名称：『建築・衛生設備資材 №40-1 2024 年 2月～』 

● 新 製 品 ：カタログ 7㌻に掲載しております。 

● 製造中止製品：カタログ 7㌻に掲載しております。 

● 価格改定製品：下記の品種となります。 

マンホール類   ：MHA 型 750 ｻｲｽﾞ、DMHA 型 900 ｻｲｽﾞ、JIS 型、打込型枠、ﾀﾗｯﾌﾟ、CV-R150 

ハンドボール類 ：HR/HS 型 750 ｻｲｽﾞ、H-N 型 

化粧蓋類    ：MIB 型、MT 型、MF-51.58 ﾊﾝﾄﾞﾙ 

トラップ類   ：T16-A、T16-B、T16-BS 

間接排水受金物 ：FR-S、T3-FRS 

通気金物類   ：VC-B1、VC-B2 125.150、VC-B2R 100 以外のｻｲｽﾞ、DV-VO 

バルブボックス類：B1-3S、RB、B3-A-OE3～OE7 

フロアーハッチ類：AH-GS、AH-G 

ルーフドレイン類：RVW 型、RLW 型 

ＥＨシリーズ    ：EH-PCO-PU 

● 価格改定日：令和 6年 3月 1日出荷分より。 

    ※ご不明な点がございましたらお問い合わせ下さい。 

以上 


